
^^^^?^???????BRSSaaHH ^^MHHMHHHiM^H

Valsts Prezidenta paziņojums.
Lēmums par Krišjāņa Barona prēmiju

piešķiršanu 1932. gadā.
Rīkojums skolu vadītājiem.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Rīkojumi par ievedmuitas atmaksu.

Valsts Prezidenta paziņojums
1932. g. 9. martā

Nr. 298.
Šodien pieņēmu akreditīvu no Spānijas

ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra Don
Buenaventura Caro y del Arroyo kunga,
kas pie tam sacīja šādu runu:

ExceIIence,
J'ai l'honneur de remettre ā Votre

Excellence la Lettre par laquelle le Pre-
sident de la Rēpublique Espagnole a daignē
faire ma nomination comme Envovē
Extraordinaire et Ministre Plenipotentiaire
en Lettonie.

C'est avec empressernent que je saisis
cette occasion pour vous exprimer au
nom de mon Gouvernement Ies voeux
plus sincēres pour la prospēritē de la
Lettonie. Quant ā moi, je tiens ā
Vous assurer la vive satisfaction avec
laquelle j'ai recu l'honorable mission de
developper et de rendre plus etroits Ies
bons rapports politiques entre l'Espagne
et la Lettonie, et je ne manquerai pas
āe mettre en valeur tous mes eft'orts
poir dēvelopper Ies rēlations commerciales
entre Ies deux pays. J'apporterai tout
mon zēle dans 1'accomplissement d'un
devoir si conforme ā mes sentiments et
j'ēspēre pouvoir compter sur la haute
bienveillance de Son Excellence, Monsieur
le President de la Rēpublique, comme
sur l'amical concours de son Gouver-
nement.

Uz tam es atbildēju:

Monsieur le Ministre.
Je suis bien aise de recevoir de vos

mains Ies lettres par lesquelles Son Ex-
cellence Monsieur le President de la Re-
publique .Espagnole s'est complu ā vous
accrēditer en qualitē de son Envovē
Extraordinaire et Ministre Plenipotentiaire
en Lettonie.

Trēs sensible aux voeux qu'au nom du
Gouvernement de !a Rēpublique Espagnole
Votre Excellence vient de formuler pour
la prospēritē de la Lettonie, je vous prie
d'en accepter I'expression de ma bien
vive reconnaissance. De mon cotē, je
saisis avec empressernent cette occasion

pour donner expression aux voeux Ies plus
sincēres que je formē pour la grandeur et
la prospēritē de la glorieuse Nation Es-
pagnole sous !e rēgime rēpublicain. C'est
donc avec entiēre satisfaction que je salue
votre disposition ā emplover tous vos
ēfforts en vue de resserrer Ies rapports
Politiques entre la Lettonie et l'Espagne,
ainsi que d'activer le developpement de
'?urs rēlations ēconomiques, et je prie
Votre Excellence de croire que dans l'ac-
cwnplissement de cette noble mission, moi
et le Gouvernement de la Rēpub!ique
ne manquerons pas de vous accorder notre
a'de et notre appui.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles
Lēmums par Krišjāņa Barona
Prēmiju piešķiršanu 1932. gadā.
Saskaņā ar likumu par Krišjāņa Barona

SRmijām 1932. gadā prēmijas piešķirtas
sā(liem darbiem:' Ls

') Prof. Fr. Baloža, prof. P. Šmita
uProf. A. Tenteja rediģētam rak-
P krājumam ,,Latvieši" II. sēj.
pniegts rokrakstā) 1000

2) Prof. A. Spekes darbam ,,Livo- Ls
nijas zemnieku kustības un nemieri
16. g. s. otrā pusē" (Rīgā, 1931. g.,

iesp. mēnešraksta ,.Daugava" 7. un
8. burtn.) 300

3) V. Biļķina darbam „ Indriķa
Livonijas chronika viduslaiku gara
gaismā" (Rīgā, 1931. g., ģenerāl-
kommisijā Latvijas vidusskolu sko-
lotāju kooperatīvā) 200

4) P. Dreimaņa darbam ,,Latvijas
vēsture" 1. daļa (Rīgā, 1931. g., ģe-
ncrālkommisijā Latvijas vidusskolu
skolotāju kooperatīvā) 2C0

5) Prof. P. Nomaļa darbam ,,Purvu
ezeru ūdeņi Latvijas austrumdaļā"
(Rīgā, 1931. g., iespiests Latvijas
Universitātes rakstos, Lauksaimn.
fak. sēr. J, 16) 200

6) P. Ārenda darbam „Latviešu
istablietas un skali, sveces, lukturi"
jeb ,,Kā latvieši senāk istabas ie-
kārtojuši un apgaismojuši" (Rīgā,
1931. g., iesp. ,,Latvju tautas dai-
nas" izdev. 8. sēj.) 150

7) Pētera Stakles sakopotam un
apstrādātam darbam „Hidromētiiskie
novērojumi Latvijā par laiku līdz
1929. g. 31. oktobrim." (Rīgā, 1931. g.
Fin. min. Jūrniecības departamenta
izdev.) 150

8) K. Andermaņa darbam ,,No
tīnes līdz kumodei" (Rīgā, 1931. g.,
iesp. ,,Latvju tautas dainas" izdev.
7. sēj.) * 100

9) V. Ģintera darbam ,,Studien zur
Vorromischen Eisenzeit Lettlands"
(Rīgā, 1931. g., iesp. Latv. Oniv.
rakstos, Filol. un filozofijas fak.
sērijā I sēj. ,,Congressus secundus
archeologorum balticorum, Rigae,
19.—23. aug. 1930.") 100

10) J. Niedres darbam ,,Latviešu
cimdi I". (Rīgā, 1931. g., iesp. Valsts
vēsturiskā muzeja rakstos,,Krājums"
III 100

Rīgā, 1932. g. 8. marta.

Krišjāņa Barona prēmiju kommisijas
priekšsēdētājs, Izglītības ministris

A.Ķēniņš.
Izglītības ministra sekretārs V. Vīgants

Skolu vadītājiem.
Saskaņā ar katoļu baznīcas likumiem

Marijas pasludināšanas diena šogad svi-
nama 4. aprīlī, bet nevis 25. martā, kā
tas ir parasti, kādēļ Izglītības ministrija
neceļ iebildumus, ja katoļticīgos skolēnus
š\ g. 4. aprīlī atbrīvo no mācību apmek-
lēšanas

Rīgā, 1932. g. 8. martā. JVe 1304.
Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", atceļu savus 1929. g. 14. oktobra
un 1931. g. 22. aprīļa rīkojumus JVs2925,
165, 647, 673, 829, 755, 889 un 1134,
publ. „Vald. Vēstu." 234. num. — 1929. g.
un 92. num. 1931. g. par mājas alus darī-
šanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona Rēzeknes
apriņķī visu Bērzgales pagastu.

Minētās vietās turpmāk mājas alus
izgatavošanai policijas atļaujas nav vaja-
dzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas „VaIdibas Vēstnesi".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. JVe 257.
Iekšlietu ministris M. Skujenieks.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Rīkojums M 48
1932. g. 3. martā.

Papildinājums noteikumos ,,Ievedmuitas
atmaksa par vilnas kamgarn dzijām,
kas izlietotas eksportēto vilnas kamgarn
audumu izgatavošanai" (rīk. JVe 298/28.,
33/29. un 17/32., izslud. „Vald. Vēstn."
1928.g.233.,1929.g.21.un,1932.g.l9.num.).

Rīkojumā JVe 17/32. g. („Vald. Vēstn."
JVe 19/32.) pievestās tabulas papildināt šādi:

Tabula I.

Paraugu ^"f:^" Eksportējošo fabriku
jN- oJV» Kvalitātes nosaukumsapzīmējums

56 8013 i n. , . ...
57 8014 Rīgas tekstil-
58 8015 j fabr,ku a/s -
59 167/3 | A/s Kuršanskis un
60 167/6 ) Himmelhochs.

Tabula III.

Paraugu £"?££". Eksportējošo fabriku
Nbjvrs Kvalitātes nosaukumsapzīmējums

61 6170 )
62 6171 Rīgas tekstil-
63 6172 fabriku a/s.
64 6174 J
65 420/2
66 420/3
67 420/9
68 420/12 A/s Kuršanskis un
69 2022 Himmelhochs.
70 2023
71 2024
72 2027

Tabula IV.

Paraušu ,"& Eksportējošo fabriku
MKo" Kvalitātes nosaukumsapzīmējums

73 30117
74 30118
75 30119
76 5001 Rīgas tekstil-
77 5003 fabriku a/s.
78 5004
79 5003a
80 P5I3

Piezīme. Ievedmuita par šinī rīkojumā
minētiem audumiem atmaksājama,
saskaņā ar rīkojuma JVe 17/32. 2. p.
noteikumiem.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms uz sūtījumiem, kas
eksportēti, sākot ar 1931. g. 20 oktobri.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVe 49
1932. g. 3. martā.

Pārgrozījums noteikumos,.ievedmuitas
atmaksa par cinkotām stiepulēm, kas
izlietotas sērkociņu skaliņu sasaiņo-
šanai" (rīk. JVe 11'31. g., izsludināts
1931. g. „Vald. Vēstn." 12. numurā).
Rīkojuma Ne 11/31. g. 3. p. izteikt

šādi:
3. Rīgas sērkociņu skaliņu un koku

apstrādāšanas akciju sabiedrībai ieved-
muita atmaksājama, skaitot uz katru
eksportēto muciņu (augst. 41—58 cm diam.
35—36 cm):

a) 100 gramu stiepules, ja katra ripa
sasaiņota ar 2 cinkotām stiepulēm
JVe 2i (diam. 0,8 mm) un

b) 75 gramu stiepules, ja katra ripa
sasaiņota ar 2 cinkotām stiepulēm
JVe 22 (diam. 0,7 mm).

Muciņās ar augšā minētām dīmensijām
jābūt, ievietotām 10 ripām sērkociņu
skaliņu. Ja šādās muciņās ievietots cits
ripu skaits, tad ievedmuita aprēķināma
pēc šādas formulas:

10 gr x n par stiepulēm Ne 21 un
7,5 gr x n „ „ JVe 22,

liekot ,,n" vietā ripu skaitu.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā un attiecināms uz sērkociņu skaliņu
sūtījumiem, kas eksportēti, sākot ar
1932. g. 1. janvāri.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— ; par Ls
f gadu ..... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10 —
I j 2,— ! 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu i 1 „ ..... 1,70
un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devēiiem . . . .—,13 numuru . . .—.10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili JVe2. Tālrunis 20032
Runas stundas no- II—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantbris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVe 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,— II

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgurindiņu—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —.23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— .

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par lauku nekustamas mantas
kadastra izvešanas priekšdarbu

uzsākšanu.
Saskaņā ar likumu par lauku nekusta-

mas mantas kadastra 3. p. paziņoju, ka
lauku nekustamas mantas kadastra izve-
šanas priekšdarbus uzsāks Bauskas, Lie-
pājas un Talsu apriņķos. Zemkopības
departamentam uzdots sagatavot un pār-
baudīt minētos apriņķos zemes plānus
un, kur vajadzīgs, izvest zemju uzmērī-
šanu. Uzaicinu minēto apriņķu zemes-
īpašniekus uz attiecīgi pilnvarotu zemko-
pības departamenta darbinieku pieprasī-
jumu nodot viņu rīcībā zemes plānus šo
plānu noderības pārbaudīšanai un novil-
kumu izgatavošanai, sniegt kadastra iz-
vešanai vajadzīgās ziņas un izpildīt citas
kadastra likumā paredzētās prasības.
Plānus pēc novilkumu izgatavošanas iz-
sniegs atpakaļ. Tāpat uzaicinu minēto

Saeimas Kodifikacijas nodaļa
laidusi klajā jaunu kodifikacijas izdevumu:

Valsts civildienesta nolikums
(1932. g. izd.)

Šis izdevums ietver visus Latvijas valdības laikā izdotos un līdz 1932. g.
15. februārim izsludinātos likumus un noteikumus, kas zīmēja^ uz valsts civil-
dienestu, izņemot tos nedaudzos speciālos noteikumus, kuri attiecas vienīgi uz
tiesu resoru un mācības iestādēm. Šos pēdējos noteikumus ievietos Tiesu iekārtas

likumos un jaunizdodamā likumgrāmatā par mācības iestādēm

,. , - , Bez Ar piešūt.
Maksa: piešūt. iekšzemē

Brošēts eksemplārs Ls 2,— Ls 2,35
Šagrēnkalinko iesiets ,, 3,25 ,, 3,65

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem



apriņķu pašvaldības iestādes sniegt attie-
cīgiem zemkopības departamenta darbi-
niekiem kadastra izvešanai vajadzīgās
ziņas un datus, kā arī citādi atbalstīt
viņus pie dienesta pienākumu izpildīšanas.

Tekošā 1932. gadā darbus nebūs vēl
iespējams uzsākt visos minēto triju apriņķu
pagastos. Tuvāki darbu rajonus noteiks
zemkopības departaments ar atsevišķiem
paziņojumiem.

1932. g. 8. martā. JVe 3766-K.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktors

P.Grāvs.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā ari uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā * ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. martu darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 180
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 569
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 25
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 88
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 54
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 56
Tirdzniecības kalpotājas 85
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 28
Higiēnas darbinieces 42
Kantora darbinieces 72
Mājkalpotājas 449
Laukstrādnieces 39
Nekvalificētas strādnieces .... 3890
Citos arodos .......... 51
Pusaudži 28

Kopa 5667

Vīrieši:
Metalstrādnieki 691
Kokstrādnieki 323
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 71
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 34
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 41
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 12
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 305
. Tekstilrūpniecības strādnieki ... 23

Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 135
Būvstrādnieki 624
Tirdzniecības kalpotāji ....' . 81
Transporta strādnieki 98
Kantora darbinieki 97
Laukstrādnieki 16
Nekvalificēti strādnieki 2155
Citos arodos ' 45
Pusaudži 108

Kopā 4859

Paziņojums
par kollektīvu darba līgumu noslēg-

šanu un reģistrēšanu.
Slimo kasu un ārstu padome pie tautas

labklājības ministrijas saskaņā ar padomes
kārtības ruļļa 4. pkt. (,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 249. numurā) ir apstiprinājusi

? sekošus kollektīvus darba līgumus:

ļ. Jūrnieku slimo kases kollektīvs darba
līgums ar Liepājas praktisko ārstu bied-
rību, līgums noslēgts 1931. g. 13. novem-
brī un ir spēkā no noslēgšanas dienas
vienu gadu.

2. Lauku darbinieku slimo kases no-
slēgtais kollektīvais darba līgums ar:
a) Latviešu ārstu biedrību, un b) Liepājas
latviešu ārstu biedrību, līgumi ir spēkā
sākot ar š. g. 1. februāri līdz 1933. g.
1. februārim.

3. Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju at-
sevišķās slimo kases kollektīvs darba līgums
ar: a) Rīgas ārstu profesionālo biedrību,
b) Rīgas ebreju ārstu biedrību, c) Latvi-
jas Universitātes diplomēto ārstu profe-
sionālo biedrību, d) XIII darbinieku ko-
pējā slimo kasē darbojošos ārstu profesio-
nālo biedrību, e) Latviešu ārstu biedrību,
umf) Lauku un mazpilsētu ārstu biedrību,
līgums noslēgts 1931. g. 17. novembrī uz
nenoteiktu laiku un ir spēkā sākot ar
12. februāri.

4. Tirdzniecības darbinieku slimo kases
kollektīvais darbu līgums ar: a) Latviešu
ārstu biedrību, līgums noslēgts 1931. g.
14 novembrī un ir spēkā 15. no-
vembrī līdz 1932. gada 14. novembrim,
b) XIII darbinieku kopējā slimo kasē dar-
bojošos ārstu profesionālo biedrību, līgums

noslēgts 1931. g. 27. novembrī un ir spēka
sākot ar noslēgšanas dienu līdz 1932. g.
26. novembrim.

5. Cēsu slimo kases kollektīvais darba
līgums ar Latvijas lauku un mazpilsētu
ārstu biedrību, līgums noslēgts 1931. g.
11. novembri un ir spēkā ar 1931. gada
1. decembri līdz 1932. g. 30. novembrim.

Augstāk minētie kollektīvie darba līgumi
apstiprināti padomē š. g. 12. februārī.

6. Latvijas slimo kasu savienības ar
Latvijas slimo kasu ārstu biedrību no-
slēgtais kollektīvais darba līgums ar gro-
zījumu pie šī līguma sekošu slimo kasu
uzdevumā un pilnvarojumā:

1) Latvijas skolotāju slimo kases,
2) Dzelzceļnieku slimo kases,
3) Saldus kopējās slimo kases,
4) Tukuma slimo kases,
5) Jēkabpils un apkārtnes kopējās

slimo kases un
6) Kuldīgas kopējās slimo kases;

līgums noslēgts 1931. g. 30. septembrī un
ir spēkā līdz 1932. g. 1. oktobrim, līguma
grozījums noslēgts 1931. g. 11. novembri
un ir spēkā no apstiprināšanas dienas
resp. 1931. g. 19. februāra.

Padome līgumu apstiprināja 1932. g.
19. februārī.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. JVe 818/D.
Padomes priekšsēdētājs departamenta

direktors F. Roze.

Izlabojums
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 53. numurā

muitas departamenta rīkojumā JVe 41
,,Saraksts patentētiem ārstniecības līdzek-
ļiem, kurus atļauts ievest Latvijā" iespiests
nepareizi ,,214. Neoiacol 112. p. la";
jābūt: ,,214. Neoiacol 112. p. 8a".

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 638.

24556. Dunškijs Pēteris. 9570/24.
24557. Deičs Nisons. 9269/24.'
24558. Jansons Pauls-Verners-Oustavs. 37091/32.
24559. Jansons Pauls-Verners-Gustavs. 37092/32.
24560. Keišs Pavils. 35063/31.
24561. Lasis Roberts. 34868/31.
24562. Pavulis Antons. 36947/32.
24563. Pavuis Antons. 36849/32.
24564. Sardiko Lūcija. 9430/24.
24565. Zelčs Modests. 35691/31.
24566. Suchards Rūdolfs. 33441/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVe 564.
37134. Aleksandrovičs Stāsijs Prana d., dzini.

1910. g. 17. IV. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr.
miert. pēc r. Ne 176 no 2. II 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 2. d.

37135. Abarons Marija-Marta, dzim. 1912. g.
22. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 25. II 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

37136. Apinš Jānis-Oskars Jāna d., dzim.
1902. g. 29. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 22. II 32. Apv. pēc S. I.
574. p.

37137. Auškaps-Augškepis (Augškapis) Dā-
vids, dzim. 1902. g. 11. VI. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pils. I. iec. izmekl. tiesn. pēc r. JVe 136 no
29. I 32. g. Apv. pēc S. 1. 142. p. 1. d.

37138. Bite Jūlijs, dzim. 1910. g. 16. XII.
Meklē: Tas pats, ar r. N° 136 no 29. 132. g. Paz.
dzīv. vietu.

37139. Burkevičs Alfonija Kāiļa m., dzim.
1911. g. Meklē: Valkas apr. 2. iec. izmekl. tiesn.
ar r. JVe 146 no 1. II 32. Apv. pēc S. 1. 51. p.,
587. p. 1. d. Atraš. gad: līdz Ls 300 droš. naudas
iemāks, apriet, un ieskait. mekl. rīcībā.

37140. - Briņģis Kazimirs, dzim. 1905. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. JVs 297
no 22. II 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37141. Balodis lēkabs, dzim. 1860. e. 28. III.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. JVe 468
no 24. II 32. Apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d.

37142. Balodis Jēkabs, dzim. 1860. g. 28. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. J\e 125
no 24. II 32. Apv. pēc S. 1. 591. p.

37143. Buncis Augusts, dzim. 1878. g. 24. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. JVs 164
no 16. II 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

37144. Ceders Alfrēds Eduarda d., dzim.
1883. g. 24. VIII. Meklē: Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. no 24. II 32. Apv. pēc S. I. 440 p. Apciet.

37145. Cīruls Pāvils Aleksandra d., dzim.
1901. g'. 28. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 24. II 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

37146. Oorohovs Jānis Pāvila d., dzim.
1893. g. 14. IX. Meklē: Krim. pol. Rīgas raj. ar
r. no 20. II 32. Apv. pēc S. i. 581. p. Apcietināt.

37147. Eriksons Pauls Pētera d., dzim.
1897. g. 22. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. JVs — no 22. II 32. g. Apv.
pēc S. 1. 574. p.

37148. Freijs Jēkabs Jāņa d., dzim. 1893. g.
30. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert.
pēc r. JVs 80 no 12. I. I 32. Apv. pēc S. 1. 591. p.
1. d.

37149. Frantcis Francis Vilhelma d., dzini.
1900. g. 23. X. Meklē: Cēsu apr. 1. iec. izmekl.
tiesn. ar r. JVs 373 no 23. II 32. Apv. pēc S. 1.
448. p. 443. p. Apcietināt.

37150. Oolcbergs Sīmanis-Gerionas, 24 g. v.
Meklē: Rīgas apgblt. 6. iec. izmekl. tiesn. at
r. JVe 420 no 19. II 32. Apv. pēc S. 1. 591. p. 2. d.
Apciet. ieskait. mekl. rīcībā.

37151. Grosbergs Arnolds Jāņa d., dzini.
1897. g. 11. IV. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils
iec. miert. pēc r. JVs 211 no 13. II 32. Apv. pēc
S. I. 574. p.

37152. Heidemanis Fiicis Kiišjāņa d., dzim.
1904. g. 1. XI. Paz. dzīv. vietu Kiim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 26. II 32. Apv. pēc S. 1. 430. p.

37153. Jezdiv.kis Kate Jura meita,
27. g. v. Meklē: Bauskas apr. 1. iec. miert. ar
r. JVe 58/31. no 16. XII 31. Sod. ar 4 mēn ciet.
(Izp. r. izpr. no Ki. pol. pārv.)

37154. Jaunzems Jānis-Nikolajs Klāva d.,
dzim. 1901. g. 11. IV. Meklē: Madonas apr. 3. iec.
miert. ar r. JVs 25 no 9. II 32. Apv. pēc S. 1. 51.,
581. p. 5. d. Apciet. un nogād. uz tiesu.

37155. Kanepons, dz. Agafons Aleksandra
Vasilija m., dzim. 1902. g. 2. VI. Meklē: Rīgzs
6. iec. miert. ar r. JVe 1814 no 15. 1 32. Sod. ar
1 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.)

37156. Kozakevičs Nikolajs Ignata d., dzim.
1910. g. 10. XII. Meklē: Rīgas pils. 15. iec.
miert. ar r. JVs 87 no 19. II 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d. Apciet. un nogād. mekl. līcībā.

37157. Kurševics Artūrs, dzim. 1902. g.
12. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
JVs 169 no 15. II 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

. 37158. Liepa Aleksandrs Otto d., dz. 1885. g.
25. XI. Paz. dzīv. vietu Kiim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 29. II 32. Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. p.

37159. Lempis Donats, dzim. 1910. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r. JNs 217
no 5. II 32. Apv: pēc S. 1. 581. p. 2. d.

37160. Lūsis Otto Jēkaba d., dzim. 1877. g.
8. VI. Meklē: Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVe 27
no 15. II 32. Apv. pēc S. 1. 607. 2. p. Aiztur.
un nogād. pēc nieki, iecirkni.

37161 Legants, atr. Smirnovs,. dzim. Lapiņš
Kristīne, dzim. 1877. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 5. iec. miert. pēc r. JVs 141 no 16. II 32.
Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

37162. Ločmelis Pēteris Dominika d., dzim.
1896. g. 11. VII.' Meklē: Rīgas pils. 2. iec. izmekl.
tiesn. 'ar r. JVs 381 no 20. II 32. Apv. pēc S. 1.
410. p. Atraš. gad. ņemt zem pol. tev. uzraudz.

37163. Muchs-Muchins Aleksandrs Vasiljeva d.
dzim. 1900. g. 5. XI. Paz. dzīv. vietu Kiim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 24. II 32. Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

37164. Meijs Konstantīns, dzim. 1891. g.
3. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.
JVs 169/32. no 15. II 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37165. Melchers Aleksandrs Jāzepa d., dzina.
1901. g. 28. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. JVs 161/32. no 16. II 32. Apv. pēc
S. 1. 591. p. 1. d.

37166. Mačes-Renna Kazimirs, dzim. 1898. g.
4. III. Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar r. JVs234
no 20. II 32. Apv. pēc S. I. 591. p. 1. d. Piepras.
Ls 500,— ķīlu, līdz kuras piestād. apciet. un
ievietot Daugavpils ciet. skaitot meklēt, ticībā.

37167. Milčins Jānis, dzim. 1878: g. 28. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVs 134
no 18. II 32. Apv. pēc S. 1. 276. p.

37168. Milciņš Jānis, dzim. 1878. g. 28. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVs 99/32.
no 15. II 32. g. Apv. pēc S. 1. 276. p.

37169. Ondzulis Voiciks, dzim. 1906, g.
17. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.

pēc r. JVs 77 no 30. I 32. Apv. pēc S. 1. 262. 1. p.
37170. Rubinšteins Arons Berka d., dzim.

1894. g. 12. XI. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert.
ar r. JVs313 no 8. 11 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Apciet. un atvest uz nopratin.

37171. Zvaigzne Voldemārs Mārtiņa d., dzim.
1910. g. 15. VIII. Meklē: Rīgas apgblt. 2. Krim.

nod. ar r. JVs 2286 no 20. II 32. Sod. ar 3 ned. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

37172. Zvaigzne Voldemārs Martina d., dzim.
1910. g. 15. VIII. Paz. dzīv. vietu ' Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 24. II 32. Apv. pēc S. 1.
574. p.

37173. Strautmanis Ludvigs Kārļa d., dzini.
1900. g. 20. III. Meklē: Rīgas 11. iec. miert.
ar r. JVs 485. no 15. II 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

37174. Smidzinš Jānis - Voldemārs, dzina.
1905. g. 22. IX. * Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. JVs 72 no 15. II 32. Apv. pēc S. 1.
615., 49., 51. p.

37175. Sīmanis Ernests - Hugo Jūlija d.,
dzim. 1909. g. 5. IV. Meklē: Rīgas apgblt. 6. iec.
izmekl. tiesn. ar r. Ni 451 no 23. II 32. Apv.
pēc S. 1. 586. p. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

37176. Šķoba Augusts Teņa d., dzina. 1900. g.
17. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. JVs 152 no 19. II 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
I. d.

37177. Žogots Ādams _ Ādama d., 26. g.
vecs. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. izmekl.
liesu, pēc r. JVs 486 no 5. II 32. Apv. pēc S. 1.
158. p. 2. d. 2. pkt.

37178. Šarovskis Staņislavs, dzim. 1908. g.
9. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec. izmekl.
tiesn. pēc r. JVs 35 no 18. II 32. Apv. pēc S. 1.
474. p. 2. d. 2. pkt.

37179. Žīlis Vladislavs Konstantīna dēls,
23. g. v. Meklē: Liepājas 1. iec. miert. ar r.
JVe 274/31. no 23. II 32. Sodīts ar Ls 804.78 vai
maksāt nespējas gadījumā ar 3 mēnešiem un
1 dienu aresta. (Trīs izpildraksti izprasāmi no
Krim. pol. pāifv.)

37180. Tauteris Jūlijs, dzim. 1909. g. 5. V.
Meklē: Jelgavas pils. iec. miert. ar r. JVs 698/31.
no 23. II 32. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. r. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

37181. Treilands (Treulands) Oskars Eduarda
dēls, dzim. 1892. ģ. 16. XI. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r. JVs 67 no 22. I 32.
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

37182. Varslavans, dzim. Smirnovs Anna-Ma-
rija, dzim. 1899. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 29. 11 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37183. Vičs Arturs-Valentins, dzim. 1907. g.
22. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 25. II 32. Apv. pēc S. 1. 591. p.

37184. Viškers, dz. Gutorovičs Monika, dzina.
1903. g. Meklē: Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r.
JVs 1405 no 21. XII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p.
Apciet. nogād. mekl. rīcībā.

Izlabojumi:
,,Vald. Vēstn." 6./32. Sar. 555. — 36716,

Sobočinskis Fridrichs, dzim. 1872. g. 16. VIII un
nevis 1892. g. 16. VIII.

,,Vald. Vēstn." 44/32, Sar. 562. — 37047, mekl.
Boruchovičs Šmuels-Zamuels aizturams un iesk.
mekl. rīc. un nevis aiztur, un nog. mekl. rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājums
saistošos noteikumos par tirgošanās laiku

Alūksnes pilsētā.
Pieņemts Alūksnes pilsētas domes 1932. g.
9. februāra sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š g

29. februāra rakstu JV° 87208.
1925. g. „VaIdības Vēstneša" '262 . num .

publicētos saistošos noteikumus papildināt
šādi:

1) konditorejām-maiznīcām atļauts tir-
goties ar maizi, visādiem miltu cepu-
miem, šokolādi, konfektēm, konserviem
neattaisītās bundžās un aukstiem un sil-
tiem bezalkoholiskiem dzērieniem, kā arī
tabakas precēm, izņemot priekš tam va-
jadzīgo tirdzniecības zīmi;

2) maiznīcām atļauts tirgoties vienī gi
ar svara un gabala maizi;

3) piena veikaliem atļauts tirgoties ar
pienu slēgtā (pudelēs) un vaļējā veidā,
piena produktiem, olām, medu, konser-
viem neattaisītās bundžās, visādiem aug-
ļiem, minerāl- un augļu ūdeņiem.

Šo saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā 14 dienu laikā pēc Viņu
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī";

Alūksnes pilsētas galva K. Šteiners.
Sekretārs A. Bērziņš.

Māksla.
Nacionāla opera. Trešdien, 9. martā,,,T r i 1 b i".

Diriģents Teodors Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.. — Ceturtdien,
10. martā, ,,Orfejs pazem ē", prof. M. Rein-
harda režijā. Diriģents Ignacs Vaghalteis. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 11. martā, Artura Priednieka-
Kavaras viesizrāde ,,Toskā" Kavarados;i
partijā! Titulpartiju dziedās Milda Brechman-
Štengels, Skarpia — Ādolfs Kaktiņš. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —-
Sestdien, 12. martā, „H a v aj a s puķe". —
Svētdien, 13. martā, pulksten 1.30 dienā ballets
,,D o n - K i c la o t s" tautas izrādē. Pulksten 7.30
vakarā ,,Orfejs pazemē" prof. M. Rein-
harda režijā.

Nacionālā opera. Pa Amerikas skai-
stām 'vietām, zvēru dārziem, Floridu, me-
dību sirojumiem mūs izvadā filmā operā, kas
guvusi lielu piekrišanu skatītājos. Nākošās iz-
rādes trešdien, 9., un ceturtdien, 10. martljļ
pulksten 5.30 dienā. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant, ložās Ls 1,—. Garderobe nav jānoliek.
Biļetes iepriekš dabūjamas dienas kasēs operā un
stundu pirms izrāžu sākuma.

Dailes teātris. Trešdien, 9. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija ,.Dejotā ja". —
Ceturtdien, 10. martā, pulksten 7.30 va-
karā Lilijas Štengeles viesizrādē par pazemi-
nātām cenām ,,Mana māsa un es". — Piekt-
dien, 11. martā, pulksten 7.30 vakarā ,.Stu-
dent es vasara". — Sestdien, 12. martā,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
par pazeminātām cenām ,,Valša sapnis".

Konservatorijas audzēkņu VIII atklātais va-
kars trešdien, 9. martā, 7 vak. ar vokāliem uri
instrumentāliem mūzikas priekšnesumiem. Ieeja
pret programmām ā Ls 0,50.

Brīvmakslinieces Mēri Sakss
dziesmu vakars ceturtdien, 10. martā, 8 vakarā
Konservatorijā. Programmā latvju un ukraiņu
tautas dziesmas. Pie klavierēm H. Berino. Kartes
pie Neldnera.

Jaunās apdāvinātās pianistes Sofijas R a f a i 1o-
vičs klaviervakars 14. martā Konservatorijā.
Kartes pie Neldnera.

KURSI.
Rīgas birža, 1932. gada 9. marta.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 19,05—19,50

100 Francijas franku ..... 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 102.00—107,00
100 Dānijas kronu ...... 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208.80—210,90
100 Vācijas marku ' 122,95—123,75
100 Somijas marku 8,00—8,60
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100.
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96"—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Hermaņa d.
Rukmanis un Līdija Pāvila m.
giikmanis, dzim. Šeršovs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
herga, 1932. g. 16. janvārī reģ.
jVe 739, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši ' Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L N° 3155. 32162b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jūdels Flaksmanis
un Marjana Remigoļskis, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa, 1932.g.
5. februārī reģ. JVe 2915, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši* Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L. JVe 3207. 32167b

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marstaļu ielā JVe 2/4,
veikalā, pārdos Levika Krivicka
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, novērtētu par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32463

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,Bēr-
zu ielā JVe3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149., 1853. p., paziņo, ka 1932. g.
7. oktobrī, pulkst.10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Marijas -Jūlijas -Jozefinas Kārļa
m. Ratchens, dzim. Andersons,
Johana, Šarlotes-Minnas un
Ernsta-Fridricha Ratchenu un
Inas-Sofijas-Annas Banga, dzim.
Ratchens, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Rendas pagastā, sastāv no
Plosteniek JVs 43 mājām ar
zemes platību 17,35 des, no
kurām ir atdalīts 305 kv. asis
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs3768.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un to pārdod
par parādu Johana Ratcheņa
un Inas-Sofijas-Annas Banga,
dzim. Ratchen, dēļ Kristjaņa
Valdmaņa, Ābrama Matera, Pei-
sacha Kāna un Vulfa Blumenau
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Jēkabam Sal-
miņam 600 kr. rbļ. un Katei
Zin 'gberg Ls 1500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 187l.p.nenovērtēšanas
summas Ls 3000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka .
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 300,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustama ;
mantas, atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 4. martā.
JVs 876/31. ?2427_

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes " pamata, paziņo vis-
pātībai, ka Eduards Pētera d.
Cinis un Alvīna Julas m. Lejiņš,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Valmieras notāra E. Klingen-
berga, 1932. g. 27. janvārī reģ.
Xs 171, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civ. lik. 79.
un tuipni. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L. JVe 3204. 32164b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Juris arī Georgs
Viļā d. Burmanis un Valija-
Zelma Antona m. Pūriņš, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Madonas notāra E. Osten-Sakena,
1931. g. 24. decembrī reģistra
Ke 5814, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L. JVe 3174. 32165b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs Pētera d.
Ģermānis un Faiņe Aleksandra m.
Ģermānis, dzim. Leizerachs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena,
1932. g. 4. februārī reģ. JVe 3323,
ar kuru viņi, attiecība uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. .p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L. JVs 3205. 32166b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Arnolds Jūlija d.
Rubeits un Vēra Vladimira m.
Ruberts, dzim. Kontovts, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1932. g. 30. janvārī reģ.
JVs 2061, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcčēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L. JVe 3161. 32168b

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvids (Dovidas)
L°iba d. Brikmanis (B:ikmanias)
un Hanna Joseļa m. Brikmanis
(Brikmaniene), dzim. Edelšteins,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1932. g. 28. janvārī reģ.
-Ns 1862, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L. JVe 3162. 32169b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
Piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai , ka Ernsts Friča dēls
Eglītis un Irma Jāņa m. Eglītis,
dzim. Garains, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Gul-
benes notāra O. Līča, 1932. g.
23. janvārī reģ, JVe 132, ar kuru
v'ņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību , ir atcēluši Vietējo civ.
'''< ? 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
.J^

JVe 3175.. 32170b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uLatvijas Civ. lik. kop. 36. p.
Piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mendels Noviks un
S|fra Noviks, dzim. Raivids,
"«slēguši savstarpīgo laulības lī-
Sumu pie Rīgas notāra J. Grau-
*ņa, 1932. g. 6. februārī reģ.
^2941, ar kuru viņi, attiecībā
Uz viņu noslēgto laulību, ir
«cēluši Vietējo civ. lik. 79.
Un turpm. p. p. paredzēto laulāto
n'antas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L- JVe 3206. 32171b

Kalsnavas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatojoties uz
savu 1932. g. 12. janvāra lēmumu
un pag. tiesas lik. 108. un 109.p.,
paziņo, ka pilsoņi Pēteris un
Emma Zemītis, dzīv. Kalsnavas
,,Brīvniekos" pieņem bērna vietā
(adoptē) Evgeniju Jūlija m. Ru-
dzītis, dzim. 1917. g. 21. okt,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīgā bērna tiesības un uzvārdu
,,Zemītis".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." trešo reizi. 31976

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par'gājušu likumīgā spēkā. 2_

Sausnējas pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu š.g. 3.marta
lēmumu paziņo, ka š.g. 21. martā,
pīkst. 13, Sausnējas pagasta ,Ne-
sētas" mājā. Jankeļa Fogeļa pra-
sības lietā pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Ābramam Glāzeram pie-
derošo mantu, sastāvošu no da-
žādām veikala precēm, novērtē-
tām par Ls 131,80. . 32432z

Izzināt 'sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Medzes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto pagasta valdes
prot. JVe 23 no 1931. g. 3. februāra
norakstu būvkoku saņemšanai ar
Olgas-Henrietes-Paulines Matīzis
dzim. Petrovskis vārdu. 32268z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Fēliks Makša dēls
Natansons un Margrieta Zāmueļa
meita Natansons, dzim. Recs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1932. g. 29. janvārī reģ. JVs 1715,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. Tik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

'Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L. JVe 3153. 32174b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. martā attaisīs
un nolasīs 1925. g. 17. martā
mirušā Jāņa Jāzepa d. Ginceviča
testamentu.

Jelgavā, 1932. g.'7. martā.
32411z L. JVe 1650/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. martā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 24. novembrī
mirušā Kār|a Fridricha d. Ba-
rona testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 7. martā.
32412z ? L. JVe 1649/32. g.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 16. nov.
spriedumu, izsludina, ka Aucē,
Kalna ielā JVe 1 dzīvojošā Ka-
trīne Vītols ar minēto spriedumu
par to, ka 1931. g. 20. augustā
nav ievērojusi pienācīgu tīrību
savā maizes ceptuvē, pēc Sodu
lik. 209. p. pamata sodīta ar
Ls25,—naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar septiņām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā spē-
kā un uzdots izpildīt.

Aucē, 1932. g. 5. martā.
32439z Ķr. 1. JVs 693/31.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ādolfs Nikolaja d.
Radziņš un Marija Ignata m.
Kiņajevs, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Socka,
1932. g. 30. janvārī reģ. JVs 909,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L. JVs 3151. 32172b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hiršs Hilela d. Beriins
un Līdija Jeruchima m. Minin-
sons, dzina. Joselovičs, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga, 1932. g.
18. janvārī reģ. JVe 769, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un-turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L. JVe 3157. 32173b

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pulksten !1 dienā,
Rīgā, Marstaļu ielā JVs 5, kan-
torī, pārdos otrā izsolē akc. sab.
Golts un Jurjans kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, rakstāmmašīnas un kan-
tora mēbelēm, novērtētu par
Ls 986—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietās.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32461
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā JVs 10, veikalā,
pārdos 1. un 2. izsolē firmas
J.Trofimovs kustamo mantu,
sastāvošu no elektr. lampām,
kroņlukturiem, traukiem u. c,
novērtētu par Ls 22.515,95.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32464
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. martā, pulkst. l 'l dienā, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā JVs 13, veikala,
pārdos 2. izsolē Ābrama Hirš-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no manufaktūras precēm u. c,
novērtētu par Ls 2730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32462

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 28, dz. 26,
pārdos Rūdolfa Fevlera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 1370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas. .

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 32472
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 19, dz. 12,
pārdos Paula Bucha kustamo
mantu sastāvošu no dažādām
mēbelēm un novērtētu par
Ls 2723.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 32473

Rīgā, 1932. g. 1. martā.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
15. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVe 109, dz. 23,
pārdos Jāņa Privkas kustamo
mantu, sastāvošu no 1 ozolkoka
skapja un novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 32474

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpild. paziņo, ka 1932. g.
17. martā, pulkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. JVs 10, veikalā,
pārdos otrreizējā izsolē Zamueļa
Bn'gadera kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, kastēm
pasta sūtījumiem ii. c, novēr-
tētu par Ls 460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 8. martā.
L. JVs 1735 32445

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
17. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā JVe 20, dz. 5, pārdos
otrreizējā izsolē Haima Rabino-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. martā.
L. JVe 447 32444

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) pamatojoties už Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas š. g.
27. janvāra lēmumu, 1932. g.
12. maijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos piespiedu publiskā izsolē
maksātnespējīgā parādnieka Ideļa
Finkelšteiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Vec-
dubultos, Tvaikoņu ielā un Tirgus
laukumā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1323 un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
Ne 27a, aptveroša 138,68 kv. asis;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,.—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,— un 2000 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32460

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā JVe 11)
paziņo, ka:

1) Hermaņa Zīles prasības ap-
mierināšanai ' pēc Valmieras apr.
2. iec. miertiesneša 1931. g.
28. nov. izpildu uzraksta JVe 1193
Ls 634,51 ar % un izdevumiem
un Latvijas dzelzceļnieku b-bas
krāj-aizdevu kases prasībā pēc
Rīgas apgabalties. 4. civīlnodaļas
1931. g. 30. dec. izpildu uzraksta
JVe 3244 — Ls 5925,57 ar % un
izdevumiem, 1932. g. 12. maijā,
pīkst. 10 tītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Dritmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Ķieģeļu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. JVe 8740
un sastāv no Ķieģeļu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Dzirnavas
JVe 49F", kopplatībā 8,86 ha, ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc,.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 19.800,—
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. * 32440

Smiltenē, 1932. g. 7. martā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā 3), pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149., 1853.p.
paziņo, ka 1932. g. 7. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Jāzepa
Cerpa Andreja Jāzepa dēla Cerpa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr., Alšvangas pagastā,
sastāv no Alšvangas muižas at-
atdalīta zemes gabala zem no-
saukuma Skaistkalni! JVs 22F un
Fa mājas ar zemes platību
12,86 ha un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVe 8037.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un tiek
pārdots par Andreja Cerpe pa-

rādu dēļ Pirmās Alšvangas krāj-
aizdevu sabiedrības, Annas Lub-
raks, Vulfa Veinreicha un Rafaela
Šulmana prasības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1900,—, Vulfam Zivam
Ls 3000,— un Annai Osis, dzim.
Cērpiņs, tiesības dabūt līgumā
aprādītos mūža alimentus.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2000,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 200,— — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienāLiepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 4. martā.
JVs 756/30. 32425

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 5 a, Kāiļa
Mitkus lietā pārdos Georga Dic-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no ' mēbelēm, novērtētu par
Ls 212,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32471

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

l)
*Melitas Sussdorfs, Stepanī-

das Novikovas un Marijas Petriks
prasībās pret Vladimiru Essertu
par Ls 4240.— ar % un izdev.
1932. g. 12. maijā, pulksten 10

rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Vladimira Eserta
(Essert) nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Edinburgā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2162 un sastāv no Bulduru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala JVs 3296Fa, aptve-
roša 1145 kv mtr.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1020,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32459

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā JVs 3), pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., i 143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1932.g.

7. oktobrī, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Augusta Jāņa d. Trumara
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr., Jūrkalnes pag.,
sastāv no Pilsbergas muižas at-
dalīta zemesgabala ar nosaukumu
,,Liniņu JVs 122 F mājas, ar
zemesplatību 7,42 ha un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 3241.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1000,— un to pār-
dod Pirmās Alšvangas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās prasī-
bas uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 1500,—
un Icigam Zivam Ls 143,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas Vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 100
drošības nauda un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītājā kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 4. martā.
32426 JVe389/31.

Liepājas apgabali, tiesu izpil-
dītājs (kanceleja: Kuldīgā, Bērzu
ielā JVe 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149., 1182. p., paziņo, ka
1932. g. 7. oktobrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa Kristapa dēla
Ansona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr. Raņķu
pag., sastāv no atdalītā no Vārnas
muižas zemes gabala JVe 1F ar
nosaukumu ,,Pilskalns" ar zemes
platību 17,48 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVe8887.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000,— un to
pārdod Otrās Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības un Jāņa
Ventaskrasta prasību apmierinā-
šanai. Bez minētām prasībām uz
šo nekustamo īpašumu ir nostip-
rināti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2000,— un Ni-
klāvam Lankovskim Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 7000,— vai no.
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalī-
ties vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 700,— drošības nauda
un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā tieslietu
ministrijas atļauja nekustama
īpašuma iegūšanai. .

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā .un pārdoša-
nas dienā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 4. martā.
32428 JVe 547/30.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā 3) pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149.,
1182. pantu, paziņo, ka 1932.g.
7. oktobrī, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Ābrama Kristapa dēla
Mālera un Peise Hirša d. Kāna
nekustamo īpašumu, ķas atrodas
Kuldīgas apriņķa Rendas pag.,
sastāv no Plostnieku mājām at-
dalītā zemes gabalu 120 kvadr.
asis un no Valdol mājām at-
dalītā zemes gabala 0,0193 ha
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
Ne 4973.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000 un to pārdod
dēļ Leizera Jakobsona, Latvijas
Komercbankas un Shell Cona-
pany of Lafvia, Ltd. London
prasību apmierināšanai. Bez
minētām prasībām uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Jurim Rot-
chenam 200 kr. rb!., P. Kānana
Ls 4500,—, Kuldīgas Vācu Sab.
kasei Ls 2000,— un Izraelam
Hazem Ls 14000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871., no novēr-
tēšanas summas — Ls 8000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura no tām
augstākā pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalī-
ties vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 800,— drošības nauda,
un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustama
īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932.g. 4. martā.
32429 Ns 34,

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
,,Valdības Vēstneša" š. g. 22. nu-
murā iespiestā sludinājumā par
Jēkaba-Žaņa Mājenieka neku-
stamā īpašuma, Kursīšu pagasta
,,Māle Ns 74" mājas pārdošanu
izsolē š. g. 6. maijā, — ir ievie-
susies kļūda. Pareizi jābūt:
,,Solīšana sāksies no novērtēšanas
summas Ls 6000,—" un ,,Tiem ,
kas vēlas piedalīties izsolē, jāie-
maksā drošības nauda Ls 600,—".

Saldū, 1932. g. 5. martā.
32424z Ns 12/32.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1932. g.22. martā, pīkst. 10 dienā,'
Balvos, Rīgas ielā Ns 37, pārdos
Idas Šavlovs .kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām manufak-
tūras un galantērijas precēm , dēļ
prasību piedzīšanas par labu
Hajai Oko, Jozefam Vulfam un
citiem. Manta novērtēta par
Ls 468,50. 32430z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 22, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Bēra
Blūmentala kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 674,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 26. febr. 32482

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. martā, pīkst. 1* 0 no rīta, Plkv.
Brieža ielā Ns 7, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Elzas Kleinbergs
kustamo mantu, sastāvošu no
nac. naudas skaitāmās kases un
gaļas — šķiņķa griežamās mašī-
nas, kopvērtībā par Ls 750,—.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
17. martā, pīkst. 10 no rīta,
Reimersa ielā Ne 1, dz. 6, 7 —
pārdos atklātā vairāksolīšanā El-
zas Spāde kustamo mantu, sastā-
vošu no ēdamistabas bufetes un
dīvāna, kopvērtībā par Ls 354,21.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 23. martā, pīkst. 10 dienā.
Balvos, Rīgas iela Ne 23, pārdos
Moiseja Kopmaņa kustamo mantu
sastāvošu no manufaktūras un
galantērijas precēm, mēbelēm un
traukiem, dēļ prasību piedzīša-
nas par labu Haimam-Vulfam
Siļno, Nosonam Meerovičam un
Smuilam Kameņeckam. Manta
nevērtēta par Ls 479,50. 32431 z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

' i

"€itu iestāžu
sludinājumi.v . ;
Paziņojums.

Padomju Sociālistisko Republiku
Savienības akciju sabiedrības „So-
vetskij Torgovij Flot" —„Sovtorg-
flot"Latvijas nodaļa tiek likvidēta.
Sabiedrības kreditoriem un visām
personām un iestādēm, kam būtu
kādas prasības vai saistības, viena
mēneša laikā tās jāpieteic sabie-
drības pil ivarotam likvidācijas
lietās — Kuzma Lichačevam,
Rīgā, Alberta ielā 11. 32446z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
15. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kunga ielā Ne 3, pārdas vairāk-
solīšmā Mikrics un Feigas B\u-
mentals kustama mantu, novēr-
tētu par Ls 259,— un sastāvošu
no tapetēm, viņa 1929. 31. gada
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32458z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
16. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,

Kurmanova ielā Ns II, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Mozusa
Vestermana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1000,— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 32480

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
16. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ne 23/25, pārdos
vairāksolīšanā A.S. „Buffalo"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 9093,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 8. martā. 32475

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
1 i. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ne 27, pārdos
vairāksolīšanā Latviešu lauks ,
ekonom. s-bas kustamo mantu,
novērtētu par Ls 5815,— un sa-
stāvošu no kantora iekārtas viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 8. martā. 32476

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
16. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 22, pārdos
vairāksolīšanā Šolems Vitkins
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 393,— un sastāvošu no
dažādām mantām viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 32481

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā Ns 6a, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Zamueļa
Grūna kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1190,— un sastāvošu no
naudas skapja un manufaktūras
precēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 32477

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Popova ielā Ne 3-a,
dz. 125, pārdos vairāksolīšanā
Hirša Levins kustamo mantu,
novērtētu par Ls 230,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 26. febr. 32478

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 22, pārdos
vairāksolīšanā Klemensa Narke-
viča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 238,— un sastāvošu no
mašīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 32479

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā Ne 24, dz. 5.
pārdos vairāksolīšana Latgaliešu
ekonom. apvienības ,,Dryva"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 900,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 32483

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Aleksandrs Mežaks
pieteicis par nozaudētu savu
Valtera sistēmas revolveru Ns
710121. Ierocis atrašanas gadī-
jumā nododams Rīgas prefektūras
30. istabā. 32457z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
23. martā, pīkst. 10 no rīta, Ma-
rijas ielā Ne 128, pārdos vairāk-
solīšanā Andrejam Jansonam pie-
derošās mantas, sastāvošas no
2 automātiskām dreijmašinām, 1
naudas skapja, 1rakstāmmašīnas,
1 rēķinmašīnas, dažādām kantora
mēbelēm,novērtētas par Ls 866,77
slimo kases parāda dzēšanai, sa-
skaņā ar Rīgas 3. kop. slimo
kases rakstiem NeNs 515, 525
un 531. 32465z

Izzināt sarakstu un novērt.
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Vilhelma Feodosova, dzina. 1908.
gadā, nozaudēto karaklausības
apliecību Ns 40072, izdotu no
Rīgas kara apr. priekšn. 1930. g.
30. decembrī. 32443z

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Jāņa-Au-
gusta Pētersona, dzim. 1904. g.
15. augustā, nozaudēto apliecību
Ns 3393, kas bija izdota no Val-
mieras kara apriņķa priekšnieka
par iesaukšanas atlikšanu izglītī-
bas turpināšanai. 32456z

Rīgas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām šādas nozaudētas Lietavas
iekšzemes pases, kas izdotas no
Lietavas konsula Rīgā, ar paga-
rinājumu: 1931. g. 2. februārī ar
NeNs340 un 452, ar Vārnas J uozas
un Varnienes Kristīnes vārdiem.

32260z
Balvu pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto meža iz-
sniegšanas protokolu Ne 164 no
1929. g. 2. decembra, izdotu no
Balvu pagasta valdes ar pilsoņa
Ādama Alekša d. Kantana vārdu.

31887z
Līksnas pagasta valde izsludina

Lar nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ne 3781, ser. JT Ne 013381,
izd. no Līksnas pagasta valdes
1928. g. 4. maijā ar Kursišs.

dzina. Teivans, Jezupata vārdu.
Seces pagasta valde atsauc

savu ,,Vald. Vēstn." Ns 188 31. g.
ievietoto sludinājumu Niklasa
Avotiņa pazaudēto dokumentu
lietā, tādēļ ka tie atkal atrasti.

322657

Piektās Rīgas Savstarpējās
kreditbiedrības

Kārt. pilna Diedru sapulce
notiks trešdien, 1932.g. 23.martā,
pīkst. 14, kreditbiedrības telpās,
L. Zirgu ielā Ns 3.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Pārskats par kreditbiedrības

darbību 1931. g. un revīzijas
kommisijas ziņojums.

3) Finanču ministrijas saimnie-
cības departamenta revīzijas
protokola nolasīšana.

4) 1931. g. zaudējumu segšanas
jautājums.

5) Budžets 1932. gadam.
6) Statūtu grozīšana.
7) Priekšlikumi un ziņojumi.
8) Vēlēšanas.

Piezīme 1. Ja šinī sapulcē ne-
ierastos statūtos noteiktais biedru
skaits, tad otra sapulce, kas būs
pilntiesīga pie jebkura biedru
vairuma, tiks noturēta pirmdien,
š. g. 11. aprīlī, pīkst. 5 pēc pusd.,
Namsaimnieku kluba telpās, Brī-
vības bulv. Ns 2/4, ieeja no Mer-
ķeļa ielas.

Piezīme 2. Priekšlikumi sapul-
cei iesniedzami valdei trīs dienas
pirms sapulces.

Piezīme 3. Pie ieejas sapulces
telpās jāuzrāda biedru dalības
zīme. 32452z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības „Farina"
likvidācijas kommisija uzaicina

akcionārus uz

Ādmini vispārēju spīti.
kura notiks 1932. g. 30. martā,
pulksten 17, Rīgā, Marstaļu ielā
Ns 28/30, ar šādu dienaskārtību:
1. Likvidācijas kommisijas ziņo-

jums.
2. Bilances un pārskata par

1930. gadu caurskatīšana un
apstiprināšana.

3. Dažādi jautājumi. 32470

Rīgas Jūrmalai
krāj-aizdevu sabiedrība
uzaicina noguldītājus, kas šai sa-
biedrībā naudu noguldījuši pirms
1920. g. 1. janvāra un to nav at-
prasījuši nedz pārveduši jaunos
noguldījumos, saņemt to atpakaļ
līdz 1932.g. 31. decembrim, pre-
tējā gadījumā šiem noguldīju-
miem tālākus procentus nepie-
skaitīs. 32453z Valde.

F "~ ~~""

sludinājumi.
? *

Ripas hipotēku biedrība
uzaicina pilnvaroto kungus iera-
sties biedrības telpās, Miesnieku
ielā Ne 14, ceturtdien, 1932. g.
17. martā, pīkst. '/26 vakarā uz
pēc statūtu noteikum. noturamo

kārt. pilnvaroto sapulci.
Dienas kārtība:

1) Gada pārskats par 1931. g. un
revīzijas kommisijas atzinums.

2) Budžets 1932. gadam.
3) Biedru garantijas kapitālam

par 1932. g. maksājamās
summas noteikšana.

4) Novērtēšanas instrukcijas ap-
stiprināšana.

5) Valdes locekļa un valdes lo-
cekļa vietnieka vēlēšana.

6) 4 revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana.

7) 3 sapulces locekļu vēlēšana
protokola parakstīšanai.

32467z Revīzijas kommisijas
priekšsēdētājs.

Ceturtā Rīgas savstarpīgā
kredītbiedrība

sasauc
kārtējo vispārējo sapulci

trešdien, 1932. g. 23. martā,
pīkst. 2 pēc pusdienas, Rīgā,
Kungu ielā Ne 34, kreditbiedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums par kreditbiedrības

darbību un gada pārskata ap-
stiprināšana par 1931. gadu.

3) Budžeta apstiptināšana 1932.
gadam.

4) Statūtu pārgrozīšana un pa-
pildināšana saskaņā ar 1931. g.
„VaId. Vēstn." Ne 119 izslu-
dinātiem noteikumiem.

5) Priekšlikumi.
6) Finanču ministrijas revīzijas

raksta nolasīšana un valdes
paskaidrojumi pie tā.

7) Vēlēšanas.
Piezīme. Ja uz šo sapulci ne-

ierastos statūtos paredzētais bie-
dru skaits, tad otra sapulce, ar to
pašu dienas kārtību notiks pirm-
dien, 1932. g. 11. aprīlī, pīkst. 4
pēc pusdienas, Rīgā, Brīvības
bulv. Ne 2/4, Rīgas namīpašnieku
biedrības telpās.

32451 z Valde.

Mīlgrāvja kuouEiūvētavas un
liii fabrikas akc. sl.

uzaicina akcionārus uz

kārtēja pilno sapulci
1932. g. 28. aprīlī, pīkst. 17, sa-
biedrības pilsētas kantorī, Rīgā,
1. Zirgu ielā Ns 28/30.

Dienas kārtība:
1) 1931. gada darbības pārskats

un revīzijas kommisijas zi-
ņojums.

2) Budžets 1932. gadam.
3) Vēlēšanas.
4) Akcionāru priekšlikumi.

32447z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jankeļa Jakobsona

kreditoru sapulce
notiks 1932.g. 16.martā, pīkst.19,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 24.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgošana.
5) Dažādi jautājumi.
6) Konkursa slēgšana.
32466z Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Aniana Andreja d. Eriksona zvē-
rināts kurators uzaicina maksāt-
nespējīgā parādnieka Aniana
Eriksona kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 30. martā, pīkst. 18, Rīgā,
Tērbatas ielā Ne 70, dz. 27.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora pārskats.
2) Visuma aprēķins.
3) Zvērināta kuratora atalgojums
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Zvērināts kurators, zvēr. adv. pa!.

32448z K- Munkevičs.

Vīdi liileia biedrības
mantu iziozes

vinnestu saraksts.
Izloze notika š. g. 6. martā un

vinnesti krita uz šādiem biļešu
numuriem:

Ls 51 līdz Ls 100: 335, 2903.
Ls 10 līdz Ls 50: 111, 312, 382,

435, 864, 923, 956, 1853, 1928,
1930, 2083, 2105, 2148, 2161,
2250, 2449, 3546, 3629.

Ls 1 līdz Ls 10: 2, 7, 8, 11, 23,
26, 29, 38, 46, 48, 69, 70, 72, 77,
80, 83, 91, 93, 100, 103, 107,
109, 110, 113, 119, 124, 127, 131,
133, 134, 142, 149, 157, 158, 164,
176, 183, 189, 192, 194, 195, 199,
201, 205, 207, 208, 215, 221, 226,
228, 231, 243, 244, 245, 246, 250,
251, 256, 259, 261, 262, 271, 283,
285, 316, 317, 320, 324, 325, 332,
333, 338, 342, 347, 358, 367, 370,
383, 384, 393, 404, 417, 429, 433,
450, 467, 478, 494, 501, 517, 518,
525, 542, 543, 549, 551, 553, 561,
566, 574, 582, 584, 593, 598, 600,
609, 613, 614, 615, 620, 644, 647,
650, 655, 659, 680, 687, 699, 703,
707, 708, 709, 713, 718, 723, 738,
752, 753, 767, 768, 771, 775, 776,
777, 783, 788, 789, 796, 804, 820,
822, 828,831, 838, 839, 840, 848,
850, 855, 859, 869, 870, 872, 879,
884, 894, 895, 911, 913, 916, 930,
932, 949, 959, 962, 970, 974, 976,
992, 997, 999.

1005, 10, 29, 76, 77,88,91,92,
426, 441, 457, 461, 474, 482,
497, 498, 508, 518, 522, 526, 542,
549, 567, 572, 580, 584, 589, 592,
617, 618, 633, 644, 645, 670, 681
690, 691, 703, 710, 722, 723, 736,
741, 747, 750, 754, 755, 772, 777,
778, 781, 789, 803, 806, 814, 817,
827, 830, 843, 846, 859, 880, 892,
898, 917, 921, 922, 948, 957, 958,
972, 992.

2007, 17, 19, 36, 47, 48. 56,
74, 84, 86, 90, 106, 107, 111,
116, 117, 121, 126, 127, 129, 130,
146, 147, 158, 175, 177, 206, 217,
225, 230, 246, 266, 273, 275, 276,
285, 289, 294, 295, 299, 310, 313,
324, 332, 346, 356, 381, 382,385,
387, 390, 396, 402, 407, 410, 433,
455, 470, 471, 475, 480, 484, 488,
498, 514, 528, 529, 541, 542, 548,
556, 560, 565, 569, 577, 586, 589
591, 593, 599, 601, 606, 610, 612
626, 633, 655, 661, 669, 683, 700,
703, 708, 710, 725, 727, 741, 750,
754, 755, 783, 787, 796, 804, 816,
835, 844, 846, 860, 872, 873, 898,
901' , 913, 949, 952, 955, 958, 971,
986, 993.

3509, 517, 524, 527, 530, 542,
544, 548, 551, 552, 554, 557, 563,
565, 568, 571, 572, 577, 585, 591,
592, 595, 598, 603, 610, 615, 617,
619, 621. 624, 625, 626, 628, 632,
633, 634, 636, 641, 648, 649, 651
655, 660, 665, 666, 670, 671, 672,
675, 676, 677, 682, 683, 686, 687,
693. 694, 695, 697, 700.

Vinnestus izsniegs mēneša laikā
katru dienu (izņemot svētdienas
un svētku dienas) Vēja ielā
Ns 22 24, dz. 1, no pulksten 5
līdz 7 vakarā. 32450z

Vācu Lutera Biedrības Valde.

Tirdzn. a/s >(īnternacionāiā
Harvester Kompānija Latvijā
valde pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

uispārejo sapulci
ceturtdien, š. g. 31. martā, pīkst.
5 p. p., sabiedrības valdes telpās'

Rīgā, Plkv. Brieža ielā Ne 11.
Dienas kārtība:

1) 1931. g.darbības gada pārskata
apstiprināšana, revīzijas kom-
misijas ziņojums un valdes at-
svabināšana no atbildības par
notecējušu gadu.

2) 1932. g. darbības plāns un
budžets.

3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi un ziņojumi.

Saskaņā ar statūtu § 52. vaida
akciju īpašnieki balsstiesības vis-
pārējās sapulcēs bauda tikai tad ,
ja viņi vismaz septiņas dienas
pirms vispārējās sapulces sanāk-
šanas pieteikuši savas akcij as
valdei, pie kam, lai piedalītos
vispārējās sapulcēs, vārda akcijas
nav vairs jāuzrāda. Bezvārda
akcijas dod balstiesību tanī gadī-
jumā, ja tās iesniegtas sabiedrības
valdei vismaz septiņas dienas
pirms vispārējās sapulces sanāk-
šanas un nav ņemtas atpak aļ
pirms sapulces beigām. Akciju
vietā var uzrādīt apliecības (kvi-
tēs), ka akcijas nodotas glabāšanā
vai ieķīlātas valsts vai iekšzemes
privātās kredītiestādēs, vai ār-
zemju bankās, kuras šim nolū-
kam izraudzījušas akcionāru vis-
pārējā sapulce un ja finanču mi-
nistr ija šo izvēli apstiprinājusi.
Apliecībās (kvitēs) uzdodaņai ak-
ciju numuri un tās atzīstamas ti-
kai tad, ja izdotas pēdējā gadā,
pirms vispārējās sapulces.

32468z Valde.

Kjiilopfu a/s ..1"
paziņo visiem saviem akcionāriem
ka 1* 932. g. 30. martā tiek sa-
saukta kārtēja vispārēja sapulce,
kas notiks Elizabetes ielā 61,
pulksten 6 vakarā.

Dienas kārtība:

1) Valdes paziņojums.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Gada pārskata apstiprināšana

par 1931. gadu.
4) Budžeta apstiprināšana par

1932. gadu.
5) Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu vēlēšanas.
6) Tekoši darbi.

32449z Valde.

Izdevēju paju sabiedrības
^Zemnieka domas"

kārt. vispārējā dalībnieku sapulce
notiks trešdien, 1932. g. 6. aprīlī,
pīkst. 16, Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 14a, dz. 18.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1931. gadu

un revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) Atlikums sadalīšana.
4) Budžeta un darbības plāna pie-

ņemšana 1932. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi, ziņojumi un

priekšlikumi.
32455z Valde.

Latvju-Franču tirdzniec. akc. sab.
..AUSEKLIS"

valde uzaicina sabiedrības akcionā
rus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks 1932. g. 30. aprīlī,
pīkst. 17, valdes telpās, Rīgā,
Kungu ielā Ne 22.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1931. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) 1932. g. budžeta un darbības

plāna pieņemšana.
5) Valdes un 'revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
6) Tekošie jautājumi.

32454z Valde.

Latvijas komercbankas
likvidācijas kommisija

paziņo, ka:
1) saskaņā ar finanču ministri-

jas š. g. 9. janvāra rīkojumu Lat-
vijas Komercbanka tiek likvidēta.

2) 1932. g. 1. rrfartā noturētā
otrreizējā ārkārtējā vispārējā ak-
cionāru sapulcē Latvijas Komerc-
bankas likvidēšanai ir ievēlēta
likvidācijas kommisija ar sēdekli
Rīgā, Šķūņu ielā Ne 15;

3) saskaņā ar Kreditlikuma
§ 126, Latvijas Komercbankas
kreditoriem jāpaziņo likvidācijas
kommisijai, Rīgā, Šķūņu ielā 15,
par savām parādu prasībām no
Latvijas Komercbankas sešu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". 32469z

Rīgā, 1932. g. 8. martā.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

i t Budžetu un telīte limiti
(Valdemāra ielā Ns 1012)

izdos rakstveida izsoīē
1932. g. 22. martā, pulksten 10,

apm. 56,5 tonnu sisas liellopu galos piegādi,
Daugavpils garnizona vajadzībām, par laiku no 1932. g. 1. aprīļa

līdz 1932. g. 1. augustam. ...
Izsole notiks Intendantūras Daugavpils noliktava, Daugavpili,

Karavanes ielā Ne 23, augstāk norādītā diena un stunda
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmēra no piedāvājuma

kopsummas. ._?-..- , - *«
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties noradīta izsoles.vieta

vai Kara min. Budžetu un kredītu pārvalde, Rīga. L 4937 324S/J

Kara min. Budžetu un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12, Rīga)

iegādās rakstveida izsotē
1932. g. 17. martā, pulksten 11,

l)Marliju, higroskopisko 2™ļļ m

2) Vati, higroskopisko »WJJ kg

3) Vati, vienkāršo 5UU Kg

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ne 10/12, dz. I-a, izsoļu telpās, augstāk norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina:

Š. g. 17. martā, pulkst. II, rakstveida izsoli uz Rīgas
radiofona programmas iespiešanu no 1932. g. i. aprīļa
līdz 1933. g. 1. aprīlim, sākot ar 45.000 ekz. nedēļā.
Drošības nauda Ls 5000,— .

Š. g. 18. martā, pulkst. 11, rakstveida izsoli uz 2000 kg
zimoglaku, vērtsvēstulēm. Drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma summas. 2* L 4936 32486

Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, ist. Ns 58.

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina

ļautitu izsoli
14 tonnu svaig. liellopu gaļas iegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā. Sv. liel-
lopu gaļa piegādājama laikā no š. g. 1. aprīļa līdz š. g. 31. jūlijam,
viņas vietā līdz 50% var nodot.arī svaigu cūkgaļu.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 14. martā, pulksten 10.30,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda Ls 30,— par katru tonnu, ko apņemas piegādāt.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štāba
saimniecības daļā, darbdienās no pulksten 8—15. 1* 32279b

Xemģ€sfes āivizijas stabs
L 4935 (Daugavpilī, Rīgas ielā Ns 8) 32485
1932. g. 22. martā, pulksten 10, pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē

vecas lupatas, ādas, dzelzi,tēraudu,skārdu,čugunu.
Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi divīzijas štābam līdz š. g.

22. martam, pīkst. 10.Maritu apskatīšana darbdienās no pīkst. 9—14.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 21. martā, pīkst. 12 dienā, Vec-
gulbenes pagasta namā,
sausus un kritušus kokus „Marijas parkā" pēc celmu

skaita un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
I iec. mežniecībā jumstiņu malku un VI iec. mežniecībā sagata-
votus baļķus, kuri izvesti pie Bielaja zāģētavas Gulbenē, pavisam

37 vienības, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 270,—.
Mežu un materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g.

3. oktobfa un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības nojemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un VI iec.

mežziņiem. ?
32433


	Valdības Vēstnesis no. 55 09.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valsts Prezidenta paziņojums����0
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�摥崍ਠ⁽汳攠笍ਠ†整⁰摦
	valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�ᴀ
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


